Religiosis (Congregatio de), ad ipsam 
spectat relaxatio votorum religioso
rum, 9; moderatur ordinationem re
ligiosorum, 10; eius competentia se 
extendit ad causas religiosorum am
pie acceptorum et ad tertios ordines 
saeculares, 11 sq.; in linea discipli
nari tractat negotia suae competen
tiae, 12 ; cetera ad Rotam refert, 12 ; 
concedit dispensationes a iure com
muni pro religiosis, 12; administri 
maiores, 26; 

Revue thomiste, 138. 
Ritus Orientales (Congregatio), eius com

petentia integra manet, 13, 97. 
Rituum (Congregatio), eius competentia 

definitur rebus quae ad ritus Eccle
siae Latinae proxime spectant, 13, 
98; vigilat ut sacri ritus et caeremo
niae diligenter serventur, 13; conce
dit dispensationes opportunas, insi
gnia et privilegia honoris, 13; pro
curat beatificationem et canonizatio
nem. Sanctorum et Reliquias, 14; ei 
coniunguntur coetus liturgicus, coe
tus historico-liturgicus, coetus pro 
sacro concentu, 14. 

Rivista di Cultura, prohibetur a Vica
riatu Urbis, 177. 

Rota, causas iudiciario ordine servato 
tractandas accipit a Congr. de Sacra
mentis, 11; idem a Congr. Concilii, 11; 
idem a Congr. de Religiosis, 12 ; cau
sae contentiosae non maiores ad eam 
devolvuntur, 15 ; lex propria, 20, 102; 
vacationes, 23; competentia, 23; cau
sae maiores excluduntur, 24; restri-

Promulgandi (constitutio), 5; memoran
tur romanae promulgationis modus 
solemnis ac vis, 5; dein exceptiones 
et usus promulgationis minus so
lemnis, 5; postulata Episcoporum de 
edendo commentario ad leges pro
mulgandas et vulganda Acta Sedis 
Apostolicae, 6; edictum de isto com
mentario, 6; salva formali exceptione 
leges omnes per illud commentarium 
promulgabuntur ceteraque vulgabun
tur acta S. Sedis scitu utilia, 6; clau
sulae, 6. 

Promulgatio legum: v. Promulgandi. 
Propaganda (Congregatio de), iurisdictio 

se extendit ad regiones missionum 
et ad nonnullas alias, 12; regiones 
quaedam subducuntur, 12; eius iuris
dictionis restrictio quoad matrimo
nium, fidem et ritus, 12; religiosi ab 
ea non pendent nisi quatenus mis
sionarii, 12; integra manet Congre
gatio pro negotiis rituum Orienta
lium, 13; praefectura specialis pro 
re oeconomica desinit et committitur 
ipsi Congregationi, 13 ; ei coniungitur 
coetus pro unione Ecclesiarum dissi
dentium, 13; ratio agendi, 97. 

Protonotarii Apostolici ad instar, v. Ca
nonici. 

Pyxis, speciale indultum pro purifi
canda pyxide in leprosorum hospi
tiis, 289. 

Quebec, pars quaedam territorii Belle
vue, dioeces. Nicoletanae, tribuitur ar
chidioecesi Quebecen., 622.